Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 27 » августа 2025 г. № 25162300829

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

от 27 августа 2025 г.

Ректор Забелин А.Г.

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  «Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

  Зачислить  с  01.09.2025  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места  по  договорам  об  образовании  на  базе  среднего  общего образования
поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250827019

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.08.2025 23:21:42
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение к приказу о зачислении № 25162300829 от 27.08.2025
Специальность

54.02.01 "Дизайн (по отраслям)"
1. 29495412 Жуйкову Ксению Вячеславовну
2. 29502033 Серкину Нику Константиновну
3. 29508328 Трушкову Викторию Дмитриевну

09.02.07 "Информационные системы и программирование"
4. 29511991 Артемьеву Алину Алексеевну
5. 29500475 Бажина Кирилла Константиновича
6. 29490882 Баранцева Матвея Игоревича
7. 29496461 Гашкова Максима Витальевича
8. 29505540 Голубева Евгения Романовича
9. 29509478 Дёмина Илью Игоревича
10. 29513348 Копосова Всеволода Алексеевича
11. 29497647 Липатникову Викторию Алексеевну
12. 29509892 Макина Степана Андреевича
13. 29502263 Плотникова Александра Алексеевича
14. 29501747 Тимушева Кирилла Алексеевича
15. 29488161 Федосимову Марину Артемовну

40.02.02 "Правоохранительная деятельность"
16. 29504881 Горбунова Андрея Андреевича
17. 29500833 Журавлева Владислава Алексеевича
18. 29490785 Злобина Якова Николаевича
19. 29500117 Луцикова Эдуарда Игоревича
20. 29510382 Лучинину Елизавету Михайловну
21. 29497584 Рублева Степана Валерьевича
22. 29490823 Синицына Борислава Константиновича
23. 29493084 Скутину Анастасию Игоревну
24. 29489604 Тепсуркаева Ахмеда Умаровича
25. 29515549 Шишкина Арсения Александровича
26. 29497384 Щукина Никиту Дмитриевича
27. 29498338 Якимова Арсения Анатольевича

38.02.06 "Финансы"
28. 29502999 Кислицыну Веронику Альбертовну
29. 29497505 Ковалеву Диану Вадимовну
30. 29509758 Копосову Анну Дмитриевну
31. 29497328 Костылеву Александру Игоревну
32. 29484115 Федянина Данила Геннадьевича

40.02.04 "Юриспруденция"
33. 29508766 Аксёнову Валерию Александровну
34. 29498371 Будылину Ксению Юрьевну
35. 29499636 Волку Лиану Владимировну
36. 29503451 Гвоздева Павла Сергеевича
37.  29302395 Гошеву Юлию Валерьевну
38. 29505246 Ионову Варвару Денисовну
39. 29516021 Лопаткина Дмитрия Михайловича
40. 29504665 Мусихина Владимира Сергеевича

Ректор Забелин А.Г.

41. 29491166 Сысолятина Михаила Андреевича
42. 29498008 Шаглееву Дарью Евгеньевну